
ZARZĄDZENIE NR 282/2023 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku. poz. 40 ze zm.) 
art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.) 
w związku z Zarządzeniem Nr 2812023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.08.2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2023 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 2023 rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
2) Urząd Gminy w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

  

Wójt Gminy Olszówka /-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 282/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.08.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

891,00 11 162,00 12 053,00 

 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 11 162,00 11 162,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 11 162,00 11 162,00 

855   Rodzina 2 118 352,51 834 250,00 2 952 602,51 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 078 344,00 820 000,00 2 898 344,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 042 344,00 820 000,00 2 862 344,00 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 967,00 14 250,00 51 217,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

36 967,00 14 250,00 51 217,00 

       

   Razem: 27 002 474,73 845 412,00 27 847 886,73 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 282/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.08.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 535 764,60 0,00 3 535 764,60 

 

75011  Urzędy Wojewódzkie 74 999,00 0,00 74 999,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -126,00 1 874,00 

  Zlecone 2 000,00 -126,00 1 874,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 126,00 1 789,00 

  Zlecone 1 663,00 126,00 1 789,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 911 630,00 0,00 2 911 630,00 

 4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 -2 546,00 13 454,00 

  Własne 16 000,00 -2 546,00 13 454,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 665,00 2 546,00 41 211,00 

  Własne 38 665,00 2 546,00 41 211,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 251 127,00 0,00 251 127,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -188,00 812,00 

  Własne 1 000,00 -188,00 812,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 495,00 188,00 2 683,00 

  Własne 2 495,00 188,00 2 683,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

891,00 11 162,00 12 053,00 

 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 11 162,00 11 162,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 923,40 923,40 

  Zlecone 0,00 923,40 923,40 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 132,30 132,30 

  Zlecone 0,00 132,30 132,30 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 400,00 5 400,00 

  Zlecone 0,00 5 400,00 5 400,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 430,30 4 430,30 

  Zlecone 0,00 4 430,30 4 430,30 

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 276,00 276,00 

  Zlecone 0,00 276,00 276,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 584 713,14 0,00 1 584 713,14 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 794 513,14 0,00 794 513,14 



 

 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 722 243,00 -63,00 722 180,00 

  Własne 722 243,00 -63,00 72 180,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00 63,00 895,00 

  Własne 832,00 63,00 895,00 

       

   Razem: 23 106 359,86 11 162,00 23 117 521,86 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 282/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.082023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 910 899,41 0,00 910 899,41 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 385 350,43 0,00 385 350,43 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 

  Własne 500,00 -500,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 401,76 29,00 5 430,76 

  Własne 5 341,00 29,00 5 370,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 237,00 471,00 6 708,00 

  Własne 6 237,00 471,00 6 708,00 

855   Rodzina 2 200 556,51 834 250,00 3 034 806,51 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki ha ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 126 904,00 820 000,00 2 946 904,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 747 474,00 721 300,00 2 468 774,00 

  Zlecone 1 747 474,00 721 300,00 2 468 774,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 500,00 16 000,00 88 500,00 

  Zlecone 43 500,00 16 000,00 59 500,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 223,00 77 869,00 352 092,00 

  Zlecone 268 521,00 77 869,00 346 390,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 965,00 392,00 2 357,00 

  Zlecone 1 165,00 392,00 1 557,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 805,00 1 813,00 5 618,00 

  Zlecone 1 000,00 1 813,00 2 813,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 12 560,00 1 000,00 13 560,00 

  Zlecone 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 650,00 -59,00 591,00 

  Własne 650,00 -59,00 591,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 495,00 189,00 2 684,00 

  Własne 832,00 63,00 895,00 

  Zlecone 1 663,00 126,00 1 789,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 105,00 -4,00 101,00 

  Własne 105,00 -4,00 101,00 



 

 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000,00 1 500,00 3 500,00 

  Zlecone 0,00 1 500,00 1 500,00 

85513  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 967,00 14 250,00 51 217,00 

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 36 967,00 14 250,00 51 217,00 

  Zlecone 36 967,00 14 250,00 51 217,00 

       

   Razem: 3 213 803,92 834 250,00 4 048 053,92 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 282/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.08.2023 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

891,00 11 162,00 12 053,00 

 75108  Wybory do Sejmu 'i Senatu 0,00 11 162,00 11 162,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 11 162,00 11 162,00 

855   Rodzina 2 106 972,31 834 250,00 2 941 222,31 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 068 344,00 820 000,00 2 888 344,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 042 344,00 820 000,00 2 862 344,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 967,00 14 250,00 51 217,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

36 967,00 14 250,00 51 217,00 

       
   Razem: 2 794 849,95 845 412,00 3 640 261,95 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 74 999,00 0,00 74 999,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 999,00 0,00 74 999,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -126,00 1 874,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 126,00 1 789,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

891,00 11 162,00 12 053,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 11 162,00 11 162,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 923,40 923,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 132,30 132,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 400,00 5 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 430,30 4 430,30 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 276,00 276,00 

055   Rodzina 2 106 972,31 834 250,00 2 941 222,31 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 068 344,00 820 000,00 2 888 344,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 747 474,00 721 300,00 2 468 774,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 500,00 16 000,00 59 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 521,00 77 869,00 346 390,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 165,00 392,00 1 557,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 813,00 2 813,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 126,00 1 789,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 1 500,00 1 500,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 967,00 14 250,00 51 217,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 967,00 14 250,00 51 217,00 

   Razem: 2 794 849,95 845 412,00 3 640 261,95 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Urząd Gminy - dochody
	Zalacznik 2 Urząd Gminy - wydatki
	Zalacznik 3 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki
	Zalacznik 4 Plan finansowy z zakresu administracji rządowej

		2023-08-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




